
Dz-08.0021.50.2018 

 

 Uchwała Nr L/507/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 września 2018 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSWTA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”                             

kwota Jednostka realizująca 

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Tyniec                                       

- współfinansowanie 
100 000  OC 

 

na: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSWTA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”                             

kwota Jednostka realizująca 

Współfinansowanie zakupu nowego, średniego pojazdu 

pożarniczego dla OSP Tyniec ze środków Gminy Miejskiej 

Kraków i Państwowej Straży Pożarnej 

100 000  OC 

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVIII/487/2018 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                     

z dnia 16 lipca 2018 r. w następujący sposób:  

 

z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSWTA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”                             

kwota Jednostka realizująca 

Umundurowanie i sprzęt – OSP Tyniec 13 000  OC 

 

na: 

 



F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSWTA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY 

KRAKÓW”                             

kwota Jednostka realizująca 

Zakup sonaru dla OSP Tyniec 13 000  OC 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                    /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK                          

z dnia 24.07.2018 r. oraz radnego Marka Sobieraja z dnia 6.09.2018 r. 


